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CC-HDMI4-W-6

HDMI Kabel, Männlich auf Männlich, 1.8 m, bulk

Eigenschaften

High-Speed HDMI-Kabel mit Ethernet-
Unterstützung von 4K UHD Auflösungen bei 60 Hz-

Spezifikationen

Standard: HDMI v.2.0, Abwärtskompatibel bis V. 1.0
Anschlüsse: 2 x Männlich
Länge: 1.8 m

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

100
0.057
10.6
155x170x45 mm
650x400x220 mm
CN
8716309077613
8544429090


